

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

+90 258 713 64 09 @sahanmar Muhendislik Elektrik
+90 506 222 28 38 @sahanmar Muhendislik Elektrik

www.sahanmar Muhendislik.com
info@sahanmar Muhendislik.com

Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık

PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

0258 713 66 55 0555 685 33 29

0553 713 66 55 tabmimarlık

Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1
Kulaloğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

Işıkpen winsa®
PVC PENCERE-KAPI-PANJUR SİSTEMLERİ

Pvc Pencere-Kapı-Panjur Sistemleri
Yetkili ve Üretici Bayi

TUFAN Işık ŞAHİN Işık
0544 787 63 14 0546 420 44 38

Tel:0258 713 59 99

Yeşil Çivril Sanayi Sitesi
2.Blok No:2 Çivril/Denizli

DEMİKAYA
Prefabrik ve Beton Elemanları

İLETİŞİM

www.demkayabeton.com

0 258 713 66 66
Çivril - Denizli

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:606

14 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

BÜYÜKŞEHİRDEN ÇİVRİLLİ ÇİFTÇİLERE MAZOT DESTEĞİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından tarımsal destek projeleri kapsamında Çivril'de Mazot Dağıtım Töreni, gerçekleşti

S:3



DESKİ'den Çivril Kocayaka'ya Çevre Dostu Doğal Arıtma Tesisi
Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, çevreye duyarlı yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Çivril Kocayaka Mahallesi'nde yapımı tamamlanan doğal arıtma tesisi hizmete alındı.



Çivril'de Kazanlar Birlik ve Beraberlik için kaydattı.
Çivril Belediyesi Muharrem ayı dolayısıyla 5000 kişilik aşure kaydattı.



TIP FAKÜLTESİNİ BİRİNCİLİKLE BİTİRDİ ÇİVRİL'İN GURURU OLDU
Tıp fakültesinden birincilikle mezun olan Çivrilili Sena Akbal ilçenin ve ailesinin gururu oldu.



KAYMAKAM FATİH CİDİROĞLU "ÇİVRİL İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ"

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu muhtarlar toplantısında mahalle muhtarları ile bir araya geldi



ÇİVRİL TOKÇA GES DEVREYE GİRDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve Ege Bölgesinin en büyük Güneş Enerji Santrali (GES) olan Çivril'deki 167 milyon TL'lik güneş enerjisi santral yatırımı hizmete girdi.



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimar Furkan EREN Mimar Hakan ALKAN Mimar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli

Tel: +90 0533 216 68 78

Evi Yanan Aileye Vatandaşlar ve Belediye El Uzattı

Çivril'de çıkan yangın sonucu evini kaybeden aileye, mahalle sakinleri ve Belediye yardım eli uzattı

Gürpınar mahallesinde yaşanan olayda Ali Çimen'e ait ev çıkan yangın sonucu kullanılamaz hale geldi. Yangın sonrası harekete geçen mahalle halkı Çimen ailesinin evini yapmak için kampanya başlattı. Kampanyaya Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi Sevgi Eli birimi de malzeme desteği verdi.

Gürpınar Mahallesi 105 evler bölgesinde bulunan evde çıkan yangında tamamen yanan ev mahalle sakinleri ve belediye tarafından yeniden yapılıyor. Mahalle muhtarı Ekrem Tütüncü koordinasyonunda bir araya gelen Gürpınar mahalle sakinleri yanan evin yerine yeni ev yapmak için çalışmaya başladı. Çimen ailesinin yeni bir eve kavuşması için el birliği ile çalıştıklarını ifade eden muhtar Tütüncü yardım severlerin desteklerini beklediklerini belirterek “Değerli halkımız geçtiğimiz günlerde mahallemizden bir vatandaşımızın evi yanmıştı. Kendileri son derece mağdur durumda kaldılar. Çivril belediyesinin katkılarıyla enkazı temizledik. Hep birlikte bir çalışma ile bu insanların

mağduriyetini gidermek için evlerini yeniden inşa etmek istiyoruz. Sizlerin kıymetli yardımları ile gelin hep birlikte bu inşaatı yapaım yardında bulunmak isteyenler Gürpınar mahalle muhtarlığı 05366960022, İhsan Caran 05362428254 gelin hep birlikte başaralım” dedi.

Belediye Molozları Temizledi

Yangında tamamen yanan evin yapılmasına katkı sunan Çivril Belediyesi molozların temizlenmesi ve yangın kalıntılarının bölgeden alınmasına destek verdi. Belediyeye ait iş makineleri evden geriye kalan duvar ve çatıyı yıkarak alan temizliği yaptı. Eski ev olduğu alana yapılacak ev için gerekli temizliğin tamamlanmasından sonra yeni evin yapımına başlanacağı bildirildi.

Büyükşehir Sevgi Elinden Eşya Yardımı

Çimen ailesine yeni ev kazandırma kampanyasına destek veren Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Çivril Belediyesi Sevgi Eli biriminin de yeni evin tüm eşyalarını karşılayarak Çimen ailesinin yanında olacağı bildirildi. // Serap Sofulu



KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU “ÇİVRİL İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ”

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu muhtarlar toplantısında mahalle muhtarları ile bir araya geldi

Göreve başlayan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril'de görev yapan mahalle muhtarları ile bir araya gelerek tanıştı. Toplantıda muhtarların talep ve önerilerini dinleyen Kaymakam Cıdıroğlu “Çivril için birlikte çalışacağız” dedi.

Çivril Belediyesi Tren yolu sosyal tesislerinde mahalle muhtarlarıyla bir araya gelen Kaymakam Fatih Cıdıroğlu tanışma ve istişare toplantısı yaptı. Toplantıya Çivril'de görev yapan 77 mahalle muhtarının yanı sıra Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç, Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma teğmen Ali Çolak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Gıda Tarım ve Orman İlçe Müdürü Hamid Çakal, Orman İşletme Şefi Büşra Aksu, İlçe Sağlık Müdürü Sergen Düzce, Müftü Muahmmed Çörekçi ile daire amirleri ve kamu kurum sorumluları katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu muhtarların kamu görevi yürüttüklerini belirterek Çivril

ve vatandaşlar için birlikte uyum içinde çalışacaklarını ifade etti. Konuşmasında birliktelik mesajı veren kaymakam Cıdıroğlu “Bir mahallenin sorununu en iyi muhtar bilir. Sizler mahallelerinizde bizlerin gören gözü duyan kulağı olacaksınız. İlçemize hizmet etmek adına elimizden gelen gayreti göstererek birlik, beraberlik ve uyum içerisinde çalışacağız. Çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi.

Muhtarların öneri ve taleplerini dinleyen Kaymakam Cıdıroğlu çözüm bekleyen sorunların giderilmesi için gerekli kurumlarla iletişime geçilmesi talimatını verdi.

“Elinizi Taşın Altına Koyacaksınız”

Toplantıya katılan muhtarlar mahalle ve vatandaşların isteklerini kurum müdürlerine iletme fırsatı bulurken bazı muhtarlar çiftçi mallarını koruma konusunda yaşadıkları sorunların giderilmesini talep etti. Çiftçi malları konusunda muhtarlardan gelen talepleri dinleyen Kaymakam Fatih Cıdıroğlu jandarma ve İlçe tarım müdürlüğü ekiplerinin gerekli tedbirleri aldığını belirterek “sorun ve sıkıntıları birlikte çözeceğiz. Bu bağlamda tarımsal ürünlerin korunması noktasında İlçe Tarım müdürlüğü ve jandarma ekiplerimiz 7 gün 24 saat esasına göre görev yapıyor. Çiftçi mallarının korunması noktasında



muhtarlarımız da elini taşına altına koymalı ve mahallelerinde gerekli tedbirleri almalı. Çözemedikleri sorunlarda İlçe tarım müdürlüğü ve jandarmadan yardım talep etmeli” dedi.

Toplantı muhtarların kendilerini tanıtmaları ve mahalleleri hakkında bilgi vermelerinin ardından hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. // Bülent Çakır



SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:606 14 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ 5 TL

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU
Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bülent Çakır
Grafik Tasarım
Serap SOFULU

Sayfa Sekreteri
Muhammet Karaçay
Muhabir
Ebru ATAR

Köşe Yazarları
Melih Nebi YAVUZ
Canan BAYRAM
Yönetim Yeri
Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com
Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040
UETS Adresi
15909-09055-20270
BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAIYI TAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

BÜYÜKŞEHİRDEN ÇİVRİLLİ ÇİFTÇİLERE MAZOT DESTEĞİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından tarımsal destek projeleri kapsamında Çivril'de Mazot Dağıtım Töreni, gerçekleşti

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçirdiği "Mazot Desteği Projesi" kapsamında, geçtiğimiz günlerde Acıpayam ve Tavas'ta yapılan dağıtımın ardından bu kez Çivril'li üreticilere mazot desteği sağlandı.



Törene, Denizli Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ali Marım, Çivril Belediye Başkan Vekili Adem Alan, Çivril Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Cem Kılınç, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda çiftçi katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen "Mazot Desteği Projesi" kapsamında, Çivril'li üreticilere mazot desteği verildi. Tarımsal üretimin devamlılığını sağlamak ve kırsalda yaşayan çiftçilerin yükünü hafifletmek amacıyla hayata geçirilen proje, çiftçilerden yoğun ilgi gördü. İl genelinde alınan başvurular doğrultusunda, en fazla 20 dekar üretim alanına sahip olan 4 bin 349 üreticiye toplam 259 bin 20 litre mazot desteği sağlanacağı açıklanmıştı. Bu kapsamda, Çivril'de 361 üreticiye üretim

alanlarına göre değişen miktarlarda olmak üzere toplam 21 bin 420 litre mazot teslim edildi. Teslim töreninde Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Ali Marım, Belediye Başkan vekili Adem Alan ve çok sayıda Çivril'li çiftçi katıldı.

Mazot desteği ile çiftçinin üretim maliyetini azaltarak tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği hedeflenirken, destekten faydalanan üreticiler verilen katkıdan dolayı memnuniyetlerini dile getirerek Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkürlerini iletti.

"Köylümüz bizden isteyecek, biz onlara vereceğiz"

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali Marım, çiftçinin ve üretimin altını çizerek kırsalda yaşayan vatandaşların hayat kalitesinin artması için çalışmalarına devam edeceklerini ifade etti. Marım, "Pandemi bize çok şey öğretti. Çiftçinin üretim yapmadığında bu ülkenin aç kalacağını gördük. Büyükşehir Belediye Başkanımızın seçim çalışmalarında yapmış olduğu programların başında köylüyü kaldırmak, şehirden köye göçü sağlayabilmek geliyordu. Köyde yaşayan



insanların yaşadığı sıkıntıları bilfiil gören Büyükşehir Belediye Başkanımız, kırsaldaki yaşam kalitesini arttırmak için ciddi projeler oluşturdu" ifadelerini kullandı.

Programda konuşan Çivril Belediye Başkan vekili Adem Alan çiftçiye verilen desteğin ülke ekonomisi ve kırsal üretim için büyük önem taşıdığını ifade ederek

Bülent Nuri Çavuşoğlu ve ekibine teşekkür etti.

"Destekler giderek artacak"

Mazot Desteği ile ilgili olarak Denizli Büyükşehir Belediyesinden yapılan bilgilendirmede çiftçi ve üreticiye verilen desteklerin giderek artacağını ifade edilerek "Büyükşehir Belediye Başkanımızın en önemli önceliklerinden birisi kırsalı desteklemek. Kırsalı desteklemek anlamında göreve geldiğimizden bu yana birçok destek projesi ile üreticilerimizle buluştuk. Köylümüz bizden isteyecek, biz onlara vereceğiz" ifadeleri kullanıldı.

Çivril'de düzenlenen mazot destekleme programı ile ilgili olarak Çivril belediyesi sosyal paylaşım sitesinden yapılan paylaşım da ise Denizli Büyükşehir belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür edilerek "Bu anlamlı destekten dolayı başta Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verildi. // Serap Sofulu

Kaymakam Şehit Mezarları ve Gazi Ailelerini Ziyaret Etti

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü'nü anma haftası münasebetiyle ilçede bulunan şehit mezarlarını ziyaret etti. Kaymakam Cıdıroğlu gazi ailelerini de ziyaret ederek bir süre sohbet etti.

Mahalle ziyareteler ve vatandaş buluşmaları kapsamında Işıklı ve Yuvaköy mahallelerini ziyaret eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu, görev başında hayatını kaybeden Çivril'li şehitlerin mezarlarını ziyaret etti. Ziyaretlerde şehitler için dua eden Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na ilçe müftüsü Muhammed Çörekçi, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı ile İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak ve SYDV müdürü Vahdet Salman eşlik etti.

Ziyaretler kapsamında Yeniköy mahallesinde bulunan şehit mezarlarını ziyaret eden Kaymakam Fatih Cıdıroğlu daha sonra Işıklı mahallesinde yaşayan Kore gazisi

Ali Çelik'in eşi Döne Çelik, ve 1993 yılında vatani görevini yaptığı sırada şehit düşen Murat Uysaloğlu'nun annesi Papiş Uysaloğlu'nu ziyaret etti.

Ziyaretlerde şehit yakınları ile sohbet eden kaymakam Cıdıroğlu kaymakamlık ve devletin tüm kurumlarının şehit yakınları ve gazilerin yanında olduğunu ve şehit aileleri ve gazi yakınlarının birer emanet olduğunu ifade ederek "Şehit ailelerimiz ve gazilerimiz için ne gerekiyorsa yapmaya hazırız. Vatan uğruna canlarını ortaya koymuş olan şehitlerimizin aileleri için devletin tüm imkanlarını seferber edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın" dedi. // Bülent Çakır



TIP FAKÜLTESİNİ BİRİNCİLİKLE BİTİRDİ ÇİVRİL'İN GURURU OLDU

Tıp fakültesinden birincilikle mezun olan Çivril'li Sena Akbal ilçenin ve ailesinin gururu oldu

Çivril'in Koçak Mahallesi nüfusuna kayıtlı İş Bankası emekli Şube müdürlerinden Mehmet Ali Akbal ve ev hanımı Ayşe Akbal'ın kızı Sena Akbal, Tıp Fakültesinden bölüm birincisi olarak mezun oldu.

Çivril Nevişet Kameroğlu ortaokulundan mezun olduktan sonra Erbakır Fen Lisesinden mezun olarak Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazanan Çivril'li Sena Akbal bölüm birincisi olarak okulundan mezun oldu. Çivril'li Sena Akbal mezuniyet programında yaptığı konuşma ile törene damga vurdu. Bölüm birincisi olarak kürsüye çıkan genç doktor, eğitim hayatında yaşadığı zorlukların hayatı ve mesleğini daha iyi anlamasına olanak sunduğunu söyledi.

Pamukkale Üniversitesi Kongre merkezinde düzenlenen 2024 -2025 öğrenim dönemi Mezuniyet töreni Vali Ömer Faruk Coşkun, Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ve Denizli protokolünün gerçekleştirdi. Saygı duruşu ve İstiklal marşının okunmasıyla başlayan mezuniyet töreninde Tıp Fakültesini birincilikle bitiren Sena Akbal, dönem arkadaşları adına kürsüye çıkarak bir konuşma yaptı. Konuşmasında eğitim hayatı boyunca kendisine destek olan ailesi başta olmak üzere aile büyükleri ve



öğretmenlerine teşekkür eden Akbal Türkiye Cumhuriyeti ve mesleği için özveri ile çalışacağını ifade etti.

Konuşmaların ardından Tıp fakültesinden mezun olan öğrencilere rektör ve fakülte idarecileri tarafından mezuniyet belgeleri verildi. Çivril'li genç Doktor Sena Akbal'a mezuniyet belgesini Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun verdi.

Tören öğrencilerin kep atması ve hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. // Serap Sofulu

Çivril'de Kazanlar Birlik ve Beraberlik için kayd

Çivril Belediyesi Muharrem ayı dolayısıyla 5000 kişilik aşure kaydattı. Belediye binası önünde dağıtılan aşureye vatandaşlar büyük ilgi gösterdi

Geleneksel olarak her yıl Muharrem ayında Aşure hayrı yapan Çivril Belediyesi bu yıl da geleneği bozmadı. Belediye binası önünde vatandaşlara dağıtılan aşure, birlik ve beraberliğin sembolü olurken, aşure programına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve Denizli Büyükşehir Belediye Başkan vekili Ali Marım da katıldı.

Öğlen namazı öncesi ilçe müftüsü Muhammed Çörekçi'nin duası ile başlayan programa ilçe protokolü ile birlikte mahalle muhtarları, kamu kurum idarecileri ve



personeli ile Belediye meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Kaymakam Fathi Cıdıroğlu ve Denizli Büyükşehir Belediye Başkan vekili Ali Marım ile Çivril Belediye Başkanvekili Adem Alan ve Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç programa katılan vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Programın ev sahipliğini üstlenen Çivril Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç, geleneksel olarak yaptıkları aşurenin birlik

ve beraberliği güçlendirdiğini belirterek "Aşure birlik, beraberlik ve paylaşmanın simgesidir. Muharrem ayının maneviyatını vatandaşlarımızla paylaşıyoruz. Bu ayda yapılan ibadetlerin Hak katında kabul olmasını diliyorum" dedi.

Çivril Belediyesi Aşure standına büyük ilgi gösteren vatandaşlar, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek organizasyonu gerçekleştirenlere teşekkür etti. // Ebru Atar



Yuvaköy, Kızılcasöğüt ve Şenköy mahallelerinde Aşure hayrı yapıldı

Muharrem ayının gelmesiyle mahallelerde aşure telaşı ve heyecanı yaşandı. Bir araya gelen kadınlar kazan kazan aşure kaydattı

Çivril'de geleneksel olarak yapılan Aşure hayrı bu yıl da Muharrem ayı ile birlikte gerçekleştirildi. İlçe merkezi başta olmak üzere Yuvaköy, Şenköy ve Kızılcasöğüt mahallelerinde bir araya gelen kadınlar imece usulü hazırladıkları Aşureleri kazanlarda kaydattı.

köy ve mahallelerden çok sayıda vatandaş iştirak etti. köy meydanında yapılan programda İlçe müftüsü Muhammed Çörekçi'nin yaptığı dua sonrası davetlilere aşure ikram edildi.

Etkinlik sonrası bir Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve beraberindekiler bir süre



Yuvaköy mahallesinde muhtar İsmail Büyükkal öncülüğünde bir araya gelen mahalle sakinleri köy meydanında aşure kaydattı. Kaymakam Fathi Cıdıroğlu'nun da katıldığı etkinliğe köy halkının yanı sıra Belediye Başkan vekili Adem Alan, İlçe jandarma Komutanı Jandarma teğmen Ali Çolak, Emniyet Müdürü Asım Kayacı, Müftü Muhammed Çörekçi, SYDV Müdürü Vahdet Salman, Gıda Tarım İlçe Müdürü Hamid Çakal, mahalle muhtarları ile çevre

Yuvaköy mahalle kahvesinde vatandaşlarla sohbet etti.

Muharrem ayı dolayısıyla ilçenin Kızılcasöğüt ve Şenköy mahallelerinde de Aşure hayrı yapıldı. Kızılcasöğüt mahallesinde Cami yaptırma ve Yaşatma Derneği öncülüğünde yapılan yaklaşık 2000 kişilik Aşure Cuma namazı öncesi ve sonrasında yaz Kur'an Kursuna gelen öğrenciler başta olmak üzere cemaate ve vatandaşlara ikram edildi.



Cami avlusunda hazırlanan Aşure için mahallenin kadınları sabahın erken saatlerinde hazırlıklara başlarken aşure için gerekli olan malzemenin imece usulü mahalle sakinlerinin desteği ile tedarik edildiğini belirten Kızılcasöğüt Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Osman Çürük " her yıl Muharrem ayında yaptığımız Aşure hayrımızı bu yıl da mahalle sakinlerinin desteği ve cami Yaptırma Yaşatma Derneğimizin öncülüğünde yaptık. Hayırmıza destek veren katılan dua eden herkese teşekkür ederiz. Allah hayrımızı ve dualarımızı kabul etsin" dedi.

Şenköy mahallesinde kadın Kur'an kursu eğitmen ve öğrencileri tarafından düzenlenen Aşure hayrında ise mahallede yaşayan kadınlar ile Kur'an Kursu öğrencileri toplanan malzemeler ile yaklaşık 1000 kişilik Aşure kaydattı. Kadın Kur'an Kursu binası önünde yapılan Aşure ve pilav hayrına köy halkının yanı sıra çevre köylerden çok sayıda vatandaş katıldı. Aşure hayrına öncülük eden Muhtar Ahmet Sever Muharrem ayı ile birlikte Aşure hazırlıklarına başladıklarını belirterek " bu yıl Aşure hayrımızı köyümüzün kadın Kur'an Kursu talebelerinin iştiraki ile yaptık. Köy halkının verdiği malzemeler Kur'an Kursu önünde hazırlandı ve davetlilere ikram edildi" dedi.

Şenköy mahallesinde yapılan Aşurenin hazırlayan aşçı Emine Demirgıranda Muharrem ayı ruhuna uygun bir şekilde birlik ve beraberlik içinde Aşure kaydattıklarını belirterek "bu yıl ilk defa Kur'an Kursu talebelerimiz ile Aşure kaydattık. İnşallah bunu geleneksel hale getireceğiz. Allah hayrımızı kabul etsin destek verenlerden razı olsun" dedi. // Ebru Atar



Hukuk Köşesi
Av.Melih Nebi YAVUZ

1-KAMULAŞTIRMA İŞLEMİNİN İPTALİ DAVALARI

Kamulaştırma (istimlak), devletin (idarenin) kamu yararının gerektiği hallerde, özel mülkiyette bulunan taşınmazın tamamını ya da bir kısmını taşınmaz sahibinin rızası dışında satın almasıdır. Kamulaştırma işlemini yapan idare, **bedelini peşin ödemek şartıyla** gerçek ve özel hukuk tüzel kişilerine ait bulunan taşınmaz mallarda hak sahibi olur.

TAPUDA TAŞINMAZ ÜZERİNDE KAMULAŞTIRMA ŞERHİ OLMASI NE ANLAMA GELİR?İdare kamulaştırma kararı verdikten sonra, kamulaştırma yapılacak taşınmazın tapu siciline şerh verilmesini tapu müdürlüğüne bildirir. Taşınmazınızda kamulaştırma şerhi bulunması, taşınmazınızın kamulaştırılacağını gösterir.

KAMULAŞTIRMA KARARINI İPTAL ETTİREBİLİR MİYİM?Kamulaştırma işlemi bir "idari işlem" niteliğindedir. Anayasanın 125. Maddesine göre, idarenin her türlü eylem ve işlemlerine karşı yargı yolu açıktır. Dolayısıyla **kamulaştırma** işleminin **iptali** için de yargı yolu açık olup, bu işlemlere karşı dava açılabilir.

İDARE KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ NASIL BELİRLER VE BELİRLENEN TUTARI KABUL ETMEK ZORUNDA MIYIM?

İdarenin oluşturduğu kıymet takdir komisyonu kamulaştırılacak taşınmazın niteliklerine göre bir kıymet takdir eder. Yine idare tarafından oluşturulan uzlaşma komisyonu tarafından kamulaştırılacak taşınmazın sahibi davet edilerek kendisine takdir edilen tutardan düşük bir tutar önerilir. Uzlaşma komisyonunun, kıymet takdir komisyonunun belirlediği tutardan fazlasını teklif etmesi mümkün değildir. Taşınmazı kamulaştırılacak kişi bu tutarı kabul etmek zorunda değildir.

İDARE TARAFINDAN ÖNERİLEN TUTAR KABUL EDİLİRSE NE OLUR?

Malik, idare ile anlaşırsa; idare tarafından, anlaşma tutanağının imzalandığı tarihten itibaren 45 gün içerisinde tutanakta belirtilen bedel hazır edilir. Anlaşma tutanağı idare tarafından tapuya bildirildiğinde kamulaştırılan taşınmaz idare adına tescil edilir. **Tescil işlemi ile birlikte taşınmaz boşaltılır.** Bu işlemten sonra taşınmaz sahibinden kamulaştırma yolu ile alınmış sayılır ve bu aşamadan sonra malik kamulaştırma işlemine de, kamulaştırma bedeline de itiraz edemez.

2 - KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN TESPİTİ VE TESCİL DAVALARI

İdare topladığı bilgi ve belgelerle, kıymet takdiri komisyonu aracılığıyla yaptırmış olduğu bedel tespiti tutanağını ve bu husustaki diğer bilgi ve belgeleri bir dilekçeye ekleyerek, taşınmaz malın bulunduğu yer asliye hukuk mahkemesinde "kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil" davasını açar. Davayı idare açar. Bu davada taşınmaz maliki tarafından herhangi bir masraf yapılmaz.Açılacak olan **kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil** davasında, taşınmaz sahibi tarafından teklifi reddedilen idarenin talebi, **kamulaştırma** işlemine konu taşınmazın **bedelinin** mahkemeye **tespit** edilmesi ve bu **bedelin** ödenmesi sonucunda, taşınmazın idare adına **tescil** edilmesi üzerinedir. **Yerel mahkemedeki dava süreci sonuçlanana kadar, malik taşınmazını kullanmaya devam eder.**

Kamulaştırma davalarında mahkeme tarafından gayrimenkulü değerlemeye yetkin kişilerden oluşan bir bilirkişi heyeti oluşturulur. Hakimın başkanlığında bilirkişi heyeti kamulaştırmaya konu taşınmazda keşif yapar. Bu keşifte hakim ve bilirkişiler taşınmazı, taşınmazın konumunu, durumunu bizzat görür ve incelerler.

KAMULAŞTIRMA BEDELİNİ YÜKSELTMEK İÇİN NE YAPILMALIDIR?

Mahkeme aşamasında bilirkişiler tarafından yapılan değerlendirilmelerde, emsaller çok önemlidir. Emsal; dava tarihinden önce satışı gerçekleşmiş, özel amaçlı olmayan, dava konusu taşınmaza nitelik olarak benzeyen ve yakın konumda bulunan satış sözleşmeleridir. Emsal, özellikle arsaların kamulaştırılmasındaki bedel tespitinde anahtar rol oynar. Ödeyeceği tutarı yükseltmek istemeyen davacı mahkemeye idarece çeşitli emsaller sunulur, bu emsaller genellikle düşük değerlidir. Davalı olan taşınmaz sahibinin de iyi bir emsal çalışması yapması ve aktif bir şekilde sürece dahil olması, bilirkişiler ve mahkemenin hakkaniyetli bir neticeye ulaşmasında etkili olacaktır.

ÇİVRİL TOKÇA GES DEVREYE GİRDİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve Ege Bölgesinin en büyük Güneş Enerji Santrali (GES) olan Çivril'deki 167 milyon TL'lik güneş enerjisi santral yatırımı hizmete girdi

Tokça Mahallesi'nde kurulan Güneş Enerji Santrali (Tokça GES), başarıyla devreye alındı. 167 milyon 94 bin TL'lik yatırımla hayata geçirilen santral, yılda 10 milyon kilowatt saatin (kWh) üzerinde enerji üretmesiyle dikkat çekiyor.

Toplamda 12 bin 672 adet 545 W bifacial güneş paneli ve 50 adet 100 kW gücünde invertör kullanılan santralde, tüm inşaat, montaj ve test işlemleri elektrik üretimin yüksek olduğu yaz ayı başına yetiştirilerek sadece 110 gün gibi kısa bir sürede tamamlandı. 4 Haziran 2025 tarihinden itibaren üretime başlayan 5MWe (AC) ve 6,91 MWp (DC) kurulu güce sahip tesis kısa bir sürede 1.5 milyon kilowattsaat (kWh) üretime ulaştı. Tesisin yıllık üretim kapasitesi 10 milyon kilowattsaat'ın (kWh) üzerinde öngörüldürken, bu üretim Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin toplam elektrik tüketiminin yaklaşık %40'ına karşılık geliyor. Santral, Büyükşehir Belediyesine ait 29 idari binanın elektrik ihtiyacını da karşılayabilecek kapasiteye sahip.

“Denizli'mizin enerjisi güneşten yükseliyor”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Tokça GES'in devreye alınmasıyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı, “Çevreye duyarlı, sürdürülebilir ve kendi kendine



yetebilen bir şehir hedefimiz doğrultusunda çok önemli bir yatırımı hayata geçirdik. Çivril ilçemizin Tokça Mahallesi'nde kurulumunu tamamladığımız Güneş Enerji Santralimiz, sadece bugünün değil, yarının Denizli'si için de büyük bir adım. Bu tesisle birlikte, Büyükşehir Belediyemizin toplam elektrik tüketiminin yaklaşık yüzde 40'ını artık kendi ürettiğimiz temiz enerjiyle karşılayacağız. Bu, hem doğamıza

duyduğumuz saygının hem de kamu kaynaklarını verimli kullanma kararlılığımızın somut bir göstergesidir.”

“Örnek bir belediyecilik anlayışı ile yol alıyoruz”

Projenin tamamlanma süresine ve stratejik önemine de dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü, “Sadece 110 gün gibi kısa bir sürede tamamladığımız bu proje, belediyemizin

düşük karbon salımı vizyonunu güçlendirirken, enerji maliyetlerimizi de ciddi şekilde azaltacak. Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarını önceliklendiren bu yaklaşım, yeşil dönüşüm hedefimizde bizi daha da ileriye taşıyacak. Denizli'miz için çalışmaya, üreten ve örnek olan bir belediyecilik anlayışıyla yol almaya devam edeceğiz.” // Muhammet Karaçay

SÜRÜCÜ BELGESİNDE SON GÜNLER

Eski tip sürücü belgeleri 31 Temmuz 2025'e kadar 15 lira karşılığında yenilenebilecek. Bu tarihten sonra ise B sınıfı ehliyet yenileme ücreti 7 bin 438 liraya çıkacak

Ehliyetini yenilemek isteyenlerin eski sürücü belgelerini ibraz etmeleri, 15 liralık başvuru ücretini ödemeleri, yetkili sağlık kuruluşlarından alınmış sürücü sağlık raporunu sunmaları, son 6 ay içinde çekilmiş bir biyometrik fotoğraf ve Merkezi

nüfus müdürlüğünde kimlik yenileme işlemini yapabilirsiniz.

CEZA YEMEMEK İÇİN EHLİYETLERİNİZİ YENİLEYİN

Yine 2016 yılında başlayan sürücü belgelerinin yeni tip sürücü belgesi ile



Nüfus İdaresi Sistemi'nde (MERNİS) kayıtlı açık adreslerini bildirmeleri gerekiyor.

Başvuruda bulunanların yeni sürücü belgeleri, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından basılarak PTT aracılığıyla adreslerine teslim ediliyor.

Yeni ehliyet sistemine göre ehliyet yenileme işlemleri 2,5 yıl süre ertelenerek 31 Temmuz 2025 tarihine kadar uzatılmıştı. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, 1 Ocak 2016 tarihinden önce alınan eski tip sürücü belgelerinin değiştirme süresi, 31 Temmuz 2025 olarak belirlendi.

TC Kimlik kartını yenileyebilmek için öncelikle kimlik kartı randevu alınması gerekiyor. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü <https://randevu.nvi.gov.tr/> web portalı üzerinden ya da Alo 199 numaralı Çağrı Merkezinden randevu alınır. Randevu gününüzde eski kimliğiniz ve biyometrik vesikalık fotoğrafınızla birlikte gittiğiniz

değiştirilmesi işlemleri için İçişleri Bakanlığı tarafından 31.07.2025 tarihi son tarih olarak belirlendi. Bu tarihten sonra halen sürücü belgesini yenilemeyen vatandaşlarımızın hem trafik kontrollerinde ceza uygulanmaması için hem de yenileme ücreti olan 15 TL yerine yeni tip sürücü belgesi yenileme ücretinden (1760 TL) ödememek için yoğunluğa kalmadan sürücü belgelerini yenilemeleri önem arz etmektedir.

Sürücü Belgesi yenilemek için gerekli belgeler:

- 1- Eski sürücü belgesi ve kimlik kartı ya da nüfus cüzdanı,
- 2- Bir adet son 6 ayda çekilmiş biyometrik fotoğraf,
- 3- Son 2 yılda alınmış sürücü sağlık raporu,
- 4- Sürücü belgesi randevusu
- 5- 15 TL ücret PTT, maliye veznesi, yada bankalar kanalıyla yatırılabilir // Haber merkezi

DESKİ'den Çivril Kocayaka'ya Çevre Dostu Doğal Arıtma Tesis

Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ, çevreye duyarlı yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Çivril Kocayaka Mahallesi'nde yapımı tamamlanan doğal arıtma tesisi hizmete alındı



Tamamen çevre dostu olarak tasarlanan tesis, mahallede oluşan evsel atık suların doğaya zarar vermeden, güncel çevre mevzuatına uygun şekilde arıtılmasını sağlıyor.

Yaklaşık 7 bin 750 metrekarelik bir alan üzerine kurulan tesis, günlük ortalama 90 metreküp atık suyu arıtacak kapasiteye sahip. Toplam bin 12 kişiye hizmet verecek şekilde planlanan tesiste arıtma

işlemi azot ve fosfor giderici özel bitkiler sayesinde tamamen doğal yöntemlerle gerçekleştiriliyor.

Enerji tüketimi sıfır

Mekanik ekipman kullanılmayan tesiste enerji tüketimi sıfıra indirgenirken, bu özelliğiyle ekonomik ve çevreci bir model olarak öne çıkıyor. Mahalle sakinlerinin sağlığı ve çevre temizliği açısından önemli bir ihtiyacı karşılayan proje sayesinde hem çevre korunuyor hem de yerel halkın yaşam kalitesi artıyor. // Muhammet Karaçay

Büyükşehir Aşevinden yararlanan kişi sayısı 1 yılda 68 kat arttı BÜYÜKŞEHİR AŞEVİ GÖNÜLLERDE TAHT KURDU



Yaşlı, hasta, engelli ve ihtiyaç sahibi vatandaşların her zaman yanında olan Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi, üstün performansı ile gönüllerde taht kurmayı başardı. Son 1 yılda yemek ulaştırdığı kişi sayısını 68 kat artıran Aşevi, kısa süre içinde hizmet rekoruna imza attı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Aşevi Şube Müdürlüğü, yerel seçimlerin hemen ardından yeni bir yapılanmaya girerek, aşçı, destek ve dağıtım personeli olmak üzere toplam 26 çalışanı ile hizmet vermeye başladı. Hizmetlerine Temmuz 2024'te başlayan Aşevi, ilk etapta kent merkezindeki yaşlı, hasta, engelli ve ekonomik durumu iyi olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaşarak, 17 ailenin sofrasına günde 2 öğün sıcak yemek götürdü. Yoğun çalışmasıyla bu rakamı her geçen gün artıran Büyükşehir Belediyesi Aşevi, 1 yıl içinde hizmet verdiği hane sayısını yaklaşık 700'e, kişi sayısını 1500'e çıkardı. Son 1 yılda hizmet verdiği kişi sayısını 68 kattan fazla artıran Aşevi, gösterdiği üstün performansı ile farklı bir hizmet rekoruna imza attı.

Aşevinden nasıl faydalanılıyor?

Gıda mühendislerinin belirlediği menüleri hijyen kurallarına uyarak hazırlayan Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi, her gün sabahın erken saatlerinde mesaisine başlıyor. Tecrübeli ekip, yemekleri özel araçlarla ihtiyaç sahiplerinin evlerine kadar götürüyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi'nden faydalanmak isteyen ihtiyaç sahibi vatandaşlar ALO 153 veya 0 539 668 80 35 numaralı telefon ya da Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına müracaat edebiliyor. Bunun yanında mahalle muhtarları veya ihbarla da harekete geçebilen Aşevi, yapılan titiz incelemenin ardından komisyon kararı doğrultusunda ihtiyaç sahiplerine yemek hizmeti vermeye başlıyor.

Sosyal belediyeçilikte tarih yazacak projeler Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, sosyal belediyeçilikte tarih yazacak projelere imza attıklarını belirterek Büyükşehir Belediyesinin tüm imkanlarını halkın tamamını kucaklamak için feda ettiklerini söyledi. Ekonomik sıkıntıların had safhaya ulaştığı bugünlerde sosyal destek projelerinin daha da önemli hale geldiğini anlatan Başkan Çavuşoğlu, "Bu şehrin



parasını yine bu şehrin insanlarına harcayarak unutulmuş ve ihmal edilmiş tüm kesimleri kucaklayacağız ve yarınlar daha

da umutla bakan bir Denizli inşa edeceğiz" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi



İLK MAZOT BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN

Honaz'da çiftçiye mazot desteği Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kırsalda üretimi desteklemeye yönelik başlattığı Mazot Desteği Projesi kapsamında Honaz ilçesindeki çiftçilere yakıt desteği sağlandı



İlçede düzenlenen teslim töreninde 504 üreticiye toplam 27 bin 460 litre mazot

desteği verildi.
Törene Denizli Büyükşehir Belediye



Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, CHP Honaz İlçe Başkanı Ramazan Güngördü, meclis üyeleri, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu ve çok sayıda üretici katıldı. Törende konuşan Başkan Çavuşoğlu, "Üretimden kopmayan, toprağına sahip çıkan her çiftçimiz bu ülkenin temel direğidir. Artan maliyetlerin altında ezilen üreticilerimize destek olmak bizim görevimizdir. Bugün burada sadece mazot değil, aynı zamanda dayanışma, emek ve gelecek için umut veriyoruz. Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirini artırmak ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak için elimizden gelen her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" dedi.

"Toprağın bereketine, çiftçimizin emeğine inanıyoruz"

Başkan Çavuşoğlu, "Biz, üretimin gücüne, toprağın bereketine ve çiftçimizin

emeğine inanıyoruz. Bu destek, sadece mazot değil, aynı zamanda çiftçimizin omzuna bir el, yüreğine bir güvendir. Çiftçimizin eli toprağına değiyorsa, traktörlerin sesi ovada yankılanıyorsa, sofralarımıza bereket geliyorsa işte o zaman doğru yoldayız demektir" ifadelerini kullandı. Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek ise, "Ne istersek Büyükşehir Belediyesi her zaman yanımızda. Başkanımızla birlikte güzel işler yapıyoruz. Başkan Çavuşoğlu'na yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Çavuşoğlu ilk mazotu kendi elleriyle koydu

Mazot desteği töreninde Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, çiftçilere verdiği önemi ve desteği yalnızca sözle değil, fiilen de ortaya koydu. Traktöre binerek çiftçilerle birlikte yakıt istasyonuna giden Başkan Çavuşoğlu, üreticilerin depolarına ilk mazotu kendi elleriyle koydu. // Haber Merkezi



MUHTARLAR ELEKTRİKLİ OTOBÜSÜN TEST SÜRÜŞÜNE KATILDI



Denizli Büyükşehir Belediyesi, çevreci

dönüşüm hedefiyle şehir içi toplu taşımada kullanılması planlanan elektrikli otobüsün test sürüşünü Merkezefendi ve Pamukkale ilçelerindeki mahalle muhtarlarının katılımıyla gerçekleştirdi.

Toplu ulaşım alanında çevreci ve yenilikçi adımlar atmaya devam eden Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş., Merkezefendi ve Pamukkale ilçelerinde görev yapan mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek, şehir içi ulaşımın mevcut durumu ve geleceği üzerine toplantı gerçekleştirdi. Toplantının

ardından, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde ulaşımda dönüşüm hedefiyle hayata geçirilmesi planlanan elektrikli otobüslerin test sürüşü gerçekleştirildi. Test sürüşüne katılan muhtarlar, yeni nesil çevreci ulaşım aracını yakından inceleme ve deneyimleme fırsatı buldu. Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Ertuğrul Gökce, test sürüşü sırasında muhtarların ulaşım hizmetlerine dair görüş ve önerilerini dinledi.

Ulaşım konforu artacak, çevreye verilen zarar azalacak

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun "Daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir Denizli" vizyonu doğrultusunda, kent ulaşımının modern ve çevreci sistemlerle güçlendirilmesi hedefleniyor. Elektrikli otobüslerin hizmete alınmasıyla birlikte, hem karbon salımının azaltılması hem de şehir içi ulaşımda konforun artırılması amaçlanıyor. Denizli, yerel yönetimin kararlı adımları ve yenilikçi yaklaşımıyla Türkiye'nin örnek şehirlerinden biri olma yolunda hızla ilerliyor. // Haber Merkezi



BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN AŞURE İKRAMI

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Muharrem ayı kapsamında Delikliçınar Meydanı'nda vatandaşlara aşure ikram etti.



Cuma namazı çıkışında düzenlenen programda Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'na Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur eşlik ederken etkinlikte birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları verildi. Aşure hayrına vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, Başkan Çavuşoğlu kendi elleriyle aşure dağıtarak Denizlililerle bir araya geldi. Muharrem ayının manevi iklimine vurgu yapan Çavuşoğlu, bu tür günlerin toplumsal dayanışmayı pekiştirdiğini belirtti.

"Paylaşmanın, birlik olmanın, bir arada yaşamanın en güzel örneklerinden birini yaşıyoruz" diyen Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Aşure geleneğimiz, kültürel mirasımızın önemli bir parçası. Bu vesileyle tüm hemşehrilerimin Muharrem ayını tebrik ediyor, sağlık ve huzur diliyorum" dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından hafta boyunca hizmet noktaları ve mobil ikram araçları ile kentin farklı noktalarında aşure ikramı gerçekleştirildi. // Haber Merkezi



"YAZ SPOR KURSLARI" 12 İLÇEDE BAŞLADI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 12 ilçede 13 farklı branşta 'Yaz Spor Kursları' açtı. Yoğun ilgi gören kurslar iki dönem halinde yaz boyunca devam edecek.



Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen yaz spor kursları, büyük bir katılımı başladi. Çocukların, gençlerin ve yetişkinlerin yaz tatilini verimli, sağlıklı ve eğlenceli geçirmesini amaçlayan proje, 12 ilçede hayata geçirildi. İlçelerdeki talepler ve branşlara yönelik ilgi dikkate alınarak belirlenen kurslar, iki dönem halinde gerçekleştirilecek. Her biri 5 hafta sürecek dönemlerin ilki başlarken, spor dolu bir yaz sezonu da başlamış oldu. Toplam 13 farklı branşta açılan kurslarda 1637 kişi eğitim görürken yaz spor kurslarına badminton'da 7 yaş üzeri, basketbolda 8-16 yaş, jimnastikte 5-10 yaş, güreşte 7-15 yaş, judoda 6-12 yaş, karatede 6-12 yaş, masa tenisinde 7 yaş ve üzeri, pilatesten 16 yaş ve üzeri, satrançta 6-12 yaş, taekwondoda 6-12 yaş, teniste 7 yaş ve üzeri, voleybolda 8-16 yaş ve zumbada 16 yaş ve üzeri vatandaşlar katılabiliyor.

12 farklı ilçede 13 spor branşı vatandaşlarla buluşuyor

Kurslar ilçelerdeki vatandaşların taleplerine ve yoğunluğa göre farklı branşlarda düzenleniyor. Acıpayam'da zumba, tenis, jimnastik, satranç ve basketbol; Babadağ'da pilates, badminton, voleybol ve karate; Baklan'da pilates; Bozkurt'ta tenis; Çal'da basketbol ve taekwondo; Çivril'de voleybol; Güney'de basketbol, tenis ve güreş; Honaz'da satranç, tenis, zumba ve judo; Kale'de pilates; Sarayköy'de basketbol ve masa tenisi; Serinhisar'da pilates; Tavas'ta ise pilates branşlarında kurslar gerçekleştiriliyor. İlçelere kadar ulaştırılan spor kurslarının özellikle ulaşım ve erişim açısından büyük kolaylık sağladığını

belirten kursiyerler, farklı yaş gruplarına hitap eden branş seçeneklerinin çocuklar için hem sosyal hem de sportif gelişim anlamında çok değerli olduğunu ifade ederek projenin mimarı Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkürlerini ilettiler. // Haber Merkezi



KIRSALDA YAŞAYAN DAR GELİRLİ GENÇLERE MÜJDE

Düğün masraflarının 50 bin TL'si Büyükşehir'den



Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent merkezi dışında 17 ilçede kırsalda ikamet eden dar gelirli çiftlerin 50 bin TL'ye kadar olan düğün masraflarını karşılıyor. Evlilik desteği için www.denizli.bel.tr adresinden başvuru yapılabilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi kent merkezi dışında bulunan 17 ilçenin kırsal mahallelerinde ikamet eden, ihtiyaç sahibi evlenecek çiftlerin de imdadına koşuyor. Denizli'de hayata geçirdiği sosyal yardım projeleriyle her kesimden vatandaşa

ulaşmaya çalışan Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu kez aile kurmayı planlayan ancak ekonomik sıkıntılar nedeniyle zorluk çeken genç çiftlere destek olmak için Evlilik Desteği projesini hayata geçirdi. Pamukkale ve Merkezefendi hariç diğer 17 ilçenin merkez mahalleleri dışındaki kırsal mahallelerinde ikamet eden ihtiyaç sahibi çiftleri kapsayan projeye müracaatlar bir süre önce www.denizli.bel.tr adresinden online yapılmaya başlandı. Projeyle, belirlenen

kriterleri taşıyan ihtiyaç sahibi çiftlerin 50.000 TL'ye kadar olan düğün masrafları Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacak.

Dayanışma yolculuğu artarak sürüyor Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, göreve geldikleri ilk gün başladıkları dayanışma yolculuğunu her geçen gün artırarak sürdürdüklerini belirterek, emekliden, yeni doğum yapan kadınlara, öğrenciden

bakıma muhtaç vatandaşlara her kesimin ihtiyaçlarını karşılamak için çalıştıklarını vurguladı. Ülkedeki ekonomik sıkıntıların giderek ağırlaştığını kaydeden Başkan Çavuşoğlu, özellikle kırsalda yaşayan ve aile kurmak isteyen çiftlerin büyük zorluk yaşadığını, bunu bir nebze de olsa azaltmak için Evlilik Desteği projesini hayata geçirdiklerini kaydederek, sosyal yardım uygulamalarıyla hemşehrilerin yanında yer almaya devam edeceklerini belirtti. // Haber Merkezi

Denizli, 19. Uluslararası Halk Dansları Festivali'ne hazır

DÜNYANIN DANSI DENİZLİ'DE SAHNE ALIYOR



Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek 19. Uluslararası Halk Dansları Festivali 19 ülke, 23 dans grubu ve 813 dansçının katılımıyla 13

Temmuz Pazar günü düzenlenecek görkemli kortej yürüyüşüyle başlayacak.

Denizli, bu yıl 19.'su düzenlenen Uluslararası Halk Dansları Festivali'yle dünya

kültürlerine bir kez daha ev sahipliği yapacak. Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen festival, 13 Temmuz Pazar günü düzenlenecek görkemli kortej yürüyüşüyle başlayacak. Festivalde Türkiye'yi Ankara, Kütahya ve Denizli Büyükşehir Belediyesi Halk Dansları Toplulukları temsil edecek. Kortej yürüyüşü, 13 Temmuz Pazar günü saat 19.30'da Valilik önünden başlayarak Delikliçınar Meydanı'na kadar coşkulu bir atmosferde gerçekleşecek. Aynı akşam saat 20.15'te Delikliçınar Meydanı'nda açılış konuşmaları ve ekip gösterileri yapılacaktır. Festivalin ilk günü, saat 21.30'da Delikliçınar Meydanı'nda 8 farklı ülkenin gösterileriyle açılacaktır.

Kültürlerin ritmi Denizli'de atacak Festival boyunca Denizli merkez ve ilçelerinde çeşitli sahnelerde gerçekleştirilecek gösterilerle dünya halk danslarının en güzel örnekleri izleyiciyle buluşacak. Ayrıca UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Pamukkale ve Denizli'nin tarihi-doğal güzelliklerini kapsayan kültürel gezilerle katılımcılara unutulmaz bir deneyim sunulacaktır. Festivalin Gala gecesi ise 19 Temmuz Cumartesi günü saat 21.00'de Özay Gönlüm Salonu'nda düzenlenecek. Her ülkeden en az iki kadın ve iki erkek dansçısının birlikte sahne alacağı Harmandalı performansı da gecenin en özel anlarından biri olacak.

Festival programı Pazartesi – 14 Temmuz 2025 Çivril – 20:45: Meksika, Moldova, Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, Romanya Baklan – 21:30: Meksika, Moldova, Hırvatistan, Karadağ, Azerbaycan, Romanya Acıpayam – 20:45: Portoriko, Slovakya, Makedonya 1, Gürcistan, Makedonya 2, Rusya Sarayköy – 21:30: Portoriko, Slovakya, Makedonya 1, Gürcistan, Makedonya 2, Rusya Çınar – 20:30: DBB Mardin, Slovakya, Bosna Hersek, Meksika, Osetya, Kuz. Uşakları Adalet – 21:30: DBB Mardin, Slovakya, Bosna Hersek, Osetya, Mısır, Kuz. Uşakları Sevindik – 21:30: DBB Eskişehir, Kosova, Çek Cumhuriyeti, Polonya, Makedonya 2, KKTC Çarşamba – 16 Temmuz 2025 Bekilli – 20:45: Makedonya 1, Karadağ, Moldova, KKTC, Portoriko, Kütahya,

Polonya, Gürcistan

Çal – 21:30: Makedonya 1, Karadağ, Moldova, KKTC, Portoriko, Kütahya, Polonya, Gürcistan

Güney – 20:45: Azerbaycan, Mısır, Bosna Hersek, Slovakya, Kuz. Uşakları, Romanya Buldan – 21:45: Azerbaycan, Mısır, Bosna Hersek, Slovakya, Kuz. Uşakları, Romanya Çınar – 20:30: DBB Artvin Yıldız, Romanya, Kosova, Makedonya 2, Rusya, Osetya Amfi Park – 21:30: DBB Tokat, Romanya, Meksika, Makedonya 2, Rusya, Kosova, Osetya

Perşembe – 17 Temmuz 2025 Beyağaç – 21:00: Karadağ, Slovakya, Portoriko, Makedonya 2, Azerbaycan Çameli – 21:00: Kosova, Çekya, Çek Cumhuriyeti, Kuz. Uşakları, Mısır Cuma – 18 Temmuz 2025 Kale – 20:45: Kale MŞA Lisesi, Polonya, Kosova, Rusya, Gürcistan Çamlık – 21:30: Tavas Belski, Karadağ, Portoriko, Romanya, Slovakya, Gürcistan Honaz – 20:45: Meksika, Bulgaristan, Bosna Hersek, Hırvatistan, Romanya, Makedonya 1

İncilipınar – 21:30: Meksika, Bulgaristan, Bosna Hersek, Hırvatistan, Romanya, Makedonya 1 Çardak – 20:45: Meksika, Hırvatistan, Moldova, KKTC, Makedonya 1, Azerbaycan Bağbaşı – 21:30: DBB Artvin, Hırvatistan, Romanya, Makedonya 1, Moldova, Gürcistan, Polonya Sarayköy – 21:30: Kuz. Uşakları, Romanya, Bosna Hersek, KKTC, Makedonya 1, Mısır Yenişehir Zafer İlkokulu – 21:00: DBB Kışla, Hırvatistan, Slovakya, Bulgaristan, Portoriko, Osetya Cumartesi – 19 Temmuz 2025 GALA GECESİ – 21:00 / Özay Gönlüm Salonu // Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN İLÇELERE YERİNDE İLETİŞİM ATAĞI

Denizli Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi, vatandaşla doğrudan iletişimi güçlendirmek amacıyla yeni bir saha çalışmasını hayata geçirdi.



Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü öncülüğünde başlatılan çalışma kapsamında ilk olarak Çameli ve Baklan ilçe

merkezlerinde iletişim stantları kuruldu. Kurulan stantlarda, vatandaşlara Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ilçelerde

gerçekleştireceği “Köyümde Sinema Günleri” ve yaz konserleri hakkında bilgi verilirken, başta Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın yürüttüğü sosyal projeler ile Kırsal Hizmetler Dairesi'nin üreticilere yönelik sağladığı destekler de anlatılıyor. Stantlarda ayrıca vatandaşlardan gelen talepler, öneriler ve şikâyetler birebir alınarak ilgili birimlere iletilmek üzere kayıt altına alınıyor.

Sorunlar dinleniyor, çözüm geliyor
Yerinde iletişim kurma hedefiyle başlatılan bu yeni uygulama, vatandaşlardan tam not aldı. Vatandaşlar, Büyükşehir Belediyesinin kendilerini doğrudan bilgilendirmesinden ve sorunlarını birebir dinlemesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, uygulamanın sürdürülmesini talep etti. Bu çalışmanın tüm



ilçelerde süreceği vatandaşla daha güçlü ve etkin bir iletişim kurulması hedeflendiği belirtildi. // Haber Merkezi

“MERKEZEFENDİ'MİZDE OLASI AFETLERE KARŞI HAZIRLIKLİYİZ”

Makut ekibi, merkezefendi'de afetlere karşı eğitimlerine devam ediyor



Merkezefendi Belediyesi'nin kurduğu Arama Kurtarma Ekibi MAKUT, olası afetlere karşı hazırlıklarını sürdürüyor. AFAD iş birliğiyle verilen teorik ve uygulamalı eğitimlerle ekip, olası afet durumlarında hızlı ve etkin müdahale için kendini geliştiriyor.

Merkezefendi Belediyesi, vatandaşların can güvenliğini önemseyen çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediye bünyesinde kurulan Merkezefendi Arama Kurtarma Timi (MAKUT), düzenli olarak eğitimler alarak olası afetlere karşı her zaman göreve hazır

durumda tutuluyor. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Denizli İl Müdürlüğü tarafından MAKUT ekibine yönelik eğitimler verildi. Merkezefendi Belediyesi ve AFAD İl Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen programla, MAKUT ekibine hem teorik hem de uygulamalı olarak temel kampçılık, GPS kullanımı ve haberleşme teknikleri konularında kapsamlı eğitimler verildi. Eğitimler sayesinde ekip üyeleri, zorlu arazi koşullarında yön bulma, kamp düzeni oluşturma ve kesintisiz iletişim sağlama

konularında yetkinlik kazandı.

“MERKEZEFENDİ'MİZDE OLASI AFETLERE KARŞI HAZIRLIKLİYİZ”

Afetlere karşı hazırlıklı olmanın ve doğru müdahale kabiliyetinin önemini belirttiklerini dile getiren Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Merkezefendi'mizin güvenliği bizim için her şeyden önce geliyor. Belediyemizin kurduğu Arama Kurtarma

Ekibimiz MAKUT, eğitimlerine ara vermeden devam ediyor. AFAD iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalarla, bilinçli ve donanımlı bir ekip oluşturduk. AFAD İl Müdürlüğü tarafından Arama ve Kurtarma ekibimize teorik ve uygulamalı olarak temel kampçılık, GPS ve haberleşme eğitimleri verildi. Bilinçli ve koordineli bir ekiple, Merkezefendi'mizde olası afetlere karşı hazırlıklıyız” dedi. // Haber Merkezi



PAÜ İLE DENİZLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI



Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) ile Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı arasında imzalanan lisansüstü eğitime yönelik iş birliği protokolü kapsamında Denizli Adliyesi mensuplarının mesleki ve akademik gelişmelerine katkı sağlanması hedeflendi.

Rektörlük makamında gerçekleşen protokol, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör ve Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman tarafından imza altına alındı. Pamukkale Üniversitesi bünyesinde yürütülen İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına, üniversitenin belirlediği, internet sitesinde ilan ettiği başvuru ve kayıt şartlarına tabi olmak koşuluyla, Denizli Adliyesi mensuplarına kayıt ücretinde indirim yapılmasına yönelik protokolün Denizli Adliyesi mensuplarının mesleki ve akademik gelişmelerine katkı sağlaması amaçlanıyor. // Haber Merkezi

PAÜ'DE TÜRKÇE YAZ OKULU BAŞLADI

Pamukkale Üniversitesi ve Yunus Emre Enstitüsü iş birliğiyle düzenlenen Türkçe Yaz Okulu kapsamında 11 farklı ülkeden 13 öğrenci Pamukkale Üniversitesi Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde (PADAM) Türkçe eğitimi alacak.

Yunus Emre Enstitüsü'nün 2025 Türkçe/Türkoloji ve Tematik Yaz Okulları kapsamında 7–31 Temmuz tarihleri arasında 23 şehirde ve 29 üniversite iş birliğiyle yürütülen programa ev sahipliği yapan kurumlardan biri de Pamukkale Üniversitesi oldu.

PAÜ'de yürütülen yaz okulu programı çerçevesinde üniversiteye gelen öğrenciler, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör ile bir araya geldi. Buluşmaya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ersan Öz, Prof. Dr. İbrahim Türkçüer, Genel Sekreter Fatih Işık, PADAM Müdürü Prof. Dr. Feyza Tokat, PADAM Müdür Yardımcıları Doç. Dr. M. Emre Çelik ve Öğr. Gör. Hafize Tahra ile Yunus Emre Enstitüsü temsilcisi Ezgi Sönmez de katıldı.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada Rektör Güngör, öğrencilerle tek tek ilgilenerek üniversite yönetimi olarak her zaman destek olmaya hazır olduklarını ifade etti. Farklı ülkelerden

Pamukkale Üniversitesi'ne gelen öğrenciler ise gösterilen misafirperverlik için Prof. Dr. Mahmud Güngör'e teşekkür etti.

Program kapsamında öğrenciler PADAM'da alacakları 60 saatlik A2 düzeyinde Türkçe eğitiminin yanı sıra çeşitli kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklere katılacak; şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı bulacaklar. // Haber Merkezi



STRATEJİK ÜRETİMDE DENİZLİ YERİNİ ALDI!

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Resmî Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanarak yürürlüğe giren 'Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı'na ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu



Şahin Tin, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın öncülüğünde, stratejik yatırımlarla şehirlerimizi uzmanlaştırıyor, üretimi artırıyor, istihdamı büyütüyoruz. Bu programda Denizli'miz de yerini aldı. Türkiye'nin üretim gücüne güçlü katkılar sunacak dört öncelikli alanda destek kapsamına alındı” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili ve TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, Resmî Gazete'de yayımlanan 'Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı'na ilişkin açıklamalarda bulundu.

Yerel Kaynaklar Harekete Geçiriliyor

Milletvekili Şahin Tin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hayata geçirilen yerel kalkınma projesi ile Türkiye'nin 81 ilinde eş zamanlı olarak 324 öncelikli yatırım alanı belirlendiğini ifade etti. Şahin Tin, “Bu program, Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu 'Türkiye Yüzyılı' vizyonunun sahadaki yansımasıdır. Üreten, istihdam sağlayan, yerel kaynaklarını harekete geçiren bir kalkınma modeli hayata geçiriliyor. Denizli olarak bizler de bu kapsamda üzerimize düşeni yapacak, kalkınma yolculuğuna omuz vereceğiz” dedi.

Yerel Güç, Millî Kalkınmanın Temelidir

Milletvekili Şahin Tin, yerel kalkınmanın sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal adalet ve bölgesel denge açısından da stratejik önem taşıdığını belirtti. Şahin Tin, “Doğudan batıya, kuzeyden güneye, Anadolu'nun her köşesindeki potansiyeli gün yüzüne çıkarmanın gayretindeyiz. Yatırım sadece birkaç büyük şehirde değil, tüm yurttta yaygınlaştırılıyor. Hayata geçirilen bu kalkınma modeliyle Türkiye'nin geleceğini hep birlikte inşa etmenin emeğini veriyoruz. Bu hamle, üreten şehirlerin, büyüyen Türkiye'nin, güçlü milletin hamlesidir” dedi.

Denizli'ye 4 Stratejik Yatırım Alanı

Yeni teşvik programı kapsamında Denizli özelinde 4 stratejik yatırım alanı belirlendiğini ifade eden Milletvekili Şahin Tin: “Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı'nda, katma değeri yüksek tıbbi ve aromatik bitkisel ürünlerin üretimi, iş güvenliği ayakkabısı ve savunma sanayi için bot üretimi, termoregülasyon battaniye ve teknik kumaş üretimi ve ulaşım araçlarının aksamalarında kullanılan teknik tekstil ürünleri üretimi, Denizli özelinde yer alıyor. Bu yatırımların, Denizli'nin üretim çeşitliliğini artıracaklarını, ihracat potansiyelini büyüteceğini ve yüksek nitelikli istihdama katkı sunacağını değerlendiriyoruz.

Denizli'miz tekstil, sanayi ve tarımın kesişim noktasında yer alıyor. Bu programla birlikte şehrimizde daha çok fabrika bacasının tüteceği, daha çok hemşehrimizin iş ve imkân sahibi olacağı öncelikli gayretimizdir” dedi.

Yatırımcıya Büyük Destekler Var

Milletvekili Şahin Tin, yatırımcının elini rahatlatacak olan desteklerin ayrıntılarıyla ilgili de bilgiler paylaştı. Şahin Tin, “Yerel Kalkınma Hamlesi kapsamında yatırımcılarımıza sunulacak olan destekleri şu şekilde özetlemek mümkün olur. Yatırım tutarının %15'i kadar nakdi destek (240 milyon TL'ye kadar), yatırım tutarının %20'sine kadar faiz/kar payı desteği, %50 vergi indirimi, KDV istisnası, yatırım yeri tahsis, gümrük vergisi muafiyeti, 6. bölgede işveren ve işçi SGK prim desteği (12 yıl), diğer bölgelerde işveren desteği (8 yıl) olacak” dedi.

Bu Hamleyle Geleceği Planlıyoruz

Programın 26 Kalkınma Ajansı koordinasyonunda yürütüleceğini vurgulayan Milletvekili Şahin Tin, Denizli ilinde sürecin GEKA tarafından takip edileceğini belirtti.



PAÜ'DE 15 TEMMUZ ZAFERİN ADI TÜRKİYE PANELİ DÜZENLENDİ

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) tarafından düzenlenen 15 Temmuz Zaferin Adı Türkiye etkinlikleri kapsamında yapılan “Zaferin Adı Türkiye” adlı panel Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ile Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör'ün katılımıyla Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

PAÜ Rektörlüğü tarafından düzenlenen “15

Temmuz Zaferin Adı Türkiye” Paneli, Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, il protokol üyeleri, toplum kuruluşlarının temsilcileri ve davetilerin katılımıyla PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Rektör Güngör: “Pamukkale Üniversitesi olarak bizler, vatanına sadakatle bağlı, öz kültürüne yürekten inanan, bilimi ve milli değerlerini rehber edinen gençler yetiştirmek için buradayız.”

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör şunları ifade etti: “Bugün burada sadece bir günü anmak için değil; bu aziz milletin, inancına ve vatanına nasıl sahip çıktığını, tarihimizin en karanlık gecelerinden birini nasıl aydınlık bir sabaha çevirdiğini tüm dünyaya bir kez daha haykırmak için toplandık. O gece, yalnızca ülkemizi değil; bin yıllık medeniyetimizi, inancımızı, bayrağımızı, devletimizi ve istikbalimizi savunduk. Tankların önüne dikilen bedenler, kurşunların üzerine yürüyen yürekler bu milletin imanla yoğrulmuş iradesiydi. Zaferin adıydı o bedenler. Zaferin adıydı Türkiye. Pamukkale Üniversitesi olarak bizler, vatanına sadakatle bağlı, öz kültürüne

yürekten inanan, bilimi ve milli değerlerini rehber edinen gençler yetiştirmek için buradayız. Bu aziz milletin emanetini yüreğimizde taşıyor, ilimle, ahlakla, emekle büyütüyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle; 15 Temmuz gecesi vatani uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnetlerimizi sunuyor, bu büyük milletin bir ferdî olmaktan onur duyduğumuzu yürekten ifade ediyoruz. Evet! Zaferin adı Türkiye'dir ve biz bu adı, sonsuza kadar yüceltmeye devam edeceğiz. Hepinizi sevgi ve saygılarımla selamlıyorum.”

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör'ün yaptığı açılış konuşmasının ardından program Pamukkale Üniversitesi tarafından hazırlanan “MilletinZaferi” videosunun gösterimi ile devam etti.

Programın devamında moderatörlüğünü Eğitimci-Yazar Halit Ortaköy'ün yaptığı, 15 Temmuz'un tarihsel ve küresel boyutları çok yönlü biçimde ele alınan panelde, Milli Savunma Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet Özkan “15 Temmuz ve Küresel Sivil Direniş” konulu konuşmasını, Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Ünal ise “Demokrasinin Zaferi: 15 Temmuz 2016” konulu konuşmasını gerçekleştirdi. Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Ünal, “Demokrasinin Zaferi: 15 Temmuz 2016” başlıklı sunumuyla Osmanlı Devleti'nden günümüze darbeler tarihini anlatarak tarihi sürece ışık tuttu. Milli Savunma Üniversitesi Öğretim Üyesi ve



Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet Özkan ise “15 Temmuz ve Küresel Sivil Direniş” başlıklı konuşmasında, Türkiye'nin yükselen bir güç olarak uluslararası alandaki konumuna değinerek, 15 Temmuz'un sadece ulusal değil, küresel düzeyde de yankı uyandıran bir direniş örneği olduğunu vurguladı. Bu çerçevede, sürece ilişkin küresel dinamikleri ve uluslararası tepkileri kapsamlı biçimde değerlendirdi.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Zaferin Adı Türkiye Paneli, Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ile Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör'ün; Eğitimci-Yazar Halit Ortaköy, Prof. Dr. Mehmet Ali Ünal ve Prof. Dr. Mehmet Özkan'a katkılarından dolayı teşekkür belgelerini takdim etmeleri ile son buldu.

Gün boyunca sürece etkinlikler kapsamında PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi'nde “Zaferin Adı Türkiye” Temalı Fotoğraf Sergisi, Müftü Ahmet Hulusi Efendi Camii'nde hayır, PAÜ Havacılık Topluluğu tarafından 15 Temmuz Şehitlerine Bayraklı Saygı Uçuşu, PAÜ Motorsiklet Topluluğu eşliğinde PAÜ Kınıklı Merkez Yerleşke içinde yer alan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'na Saygı Yürüyüşü ve Karanfil Takdimi ve son olarak Kuran-ı Kerim Tilaveti gerçekleştirilecek. // Haber Merkezi



A black and white portrait of a middle-aged man with a mustache, looking directly at the camera. He is wearing a dark, heavy jacket. In the foreground, a clear plastic water bottle is visible on the table. The background is slightly out of focus, showing vertical lines, possibly from a window or a wall.

 **EN UYGUN**
TRAFİK
SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN
SİGORTA FİYATLARI



Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT
Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ




MAY YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
0544 830 3323

hasanhuseyinkesimci@gmail.com
Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:606 14 TEMMUZ 2025 PAZARTESİ 5 TL

www.gencivrilgazetesi.com

DERE

Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

HE

NUMANOĞLU
EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel günleriniz için toplu sipariş almır

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5
SATIŞ NOKTASIDIR

AYIN 15'İNE ÖZEL
+%50
ÇİĞ KÖFTE BEDAVA!

adilyorem
ciğ köfte

KRY Sigorta

ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim

ÇELİKPINAR SOĞUK HAVA

Tel : 0258 713 88 38
Gsm: 0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

EREN ET

ALPER EREN

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ARIKOGLU
HARİTA İNŞAAT GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottosuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATI BOYA
Türkuaz
Senpres
dya
CeraStyle
Kare
kalde
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameronoğlu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

HAYATİ USTA
CORBA | YEMEK | İZGARA
0258 713 3838

Hayati & Kemal KAPAR

0258 713 3838
Saray Mah.
Raufdenktaş Cad.
No:196 B Çivril/Denizli

SAKİN OTOMOTİV

Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:68 Otogar Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim

POLAT VINÇ
Lot POLAT

Gsm:05549510633
Yeşil Çivril Sanayi Sitesi Çivril

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
0533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deyirinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

MCK
Mühendislik - İnşaat

0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat